Приложение № 1

 Форма
 « Заявление на внесение изменений
 в составе экипажа »

                                        Председателю Гоночного комитета Юшкову
                                        Николаю Викторовичу 4 Этапа соревнования
                                        «Tenzor International Cup»

                                        от _________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

 В соответствии с заявкой на 4 этап  соревнования «Tenzor International Cup»
 в состав экипажа команды ______________________                                 включены :
 -  рулевой ________________________;
 -  шкотовый ________________________;
 -  шкотовый ________________________;
 -  шкотовый ________________________;
 -  шкотовый ________________________;
 Прошу разрешить замену  ________________________________ на
 _______________________________________________ в связи с
 _____________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________
 ( указать причину ). С п .17 Положения о Соревновании «Tenzor International Cup»
 ознакомлен ( а ).
 Замену экипажа обязуюсь провести после получения официального письменного
 разрешения Председателя гоночного комитета .
 «___» __________ 202  г . Представитель команды ____
 /______________/
 ______________ ( подпись )